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Davos'ta çevresel riskler küresel 
ekonomiyle birlikte ele alındı 

  

Dünya Ekonomik Forumu'nun (World 
Economic Forum, WEF) 56. Yıllık 
Toplantısı, yalnızca jeopolitik gerilimler, 
ekonomik büyüme ve teknolojik dönüşüm 
değil; iklim değişikliği, su krizleri ve 
sürdürülebilirlik gibi çevresel konuları da 
merkezine aldı. Farklı ülkelerden 65'e yakın 
devlet başkanı ve başbakanın katıldığı 
zirve, yalnızca katılım düzeyiyle değil, 
küresel düzenin geldiği kırılma noktalarını 
açık biçimde ortaya koymasıyla da dikkat 
çekti. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

     

 
   

Dünya, su kaynaklarını 
yenileyemeyeceği bir hızla 
tüketiyor 

  

Birleşmiş Milletler Üniversitesi Su, Çevre ve 
Sağlık Enstitüsü'nün hazırladığı rapor, suyla 
ilgili küresel sorunların artık geçici şoklar 
veya dönemsel krizler olarak ele 
alınamayacağını vurguluyor.  Bu nedenle 
rapor, uzun süredir kullanılan "su krizi" 
kavramının mevcut durumu açıklamakta 
yetersiz kaldığına dikkat çekiyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Doğaya yatırım yapan şirketler 
daha hızlı büyüyor 

  

CDP'nin, danışmanlık şirketi Oliver Wyman 
iş birliğiyle yayımladığı rapor, çevresel 
liderliğin artık yalnızca bir sürdürülebilirlik 
hedefi değil, aynı zamanda somut bir 
finansal performans ve rekabet avantajı 
unsuru haline geldiğini ortaya koyuyor. 
Rapora göre çevresel etkilerini şeffaf 
biçimde raporlayan, iklim ve doğa risklerini 
stratejik planlamaya entegre eden şirketler; 
piyasa değerlerini artırmakla kalmıyor, aynı 
zamanda yeni gelir alanları yaratıyor ve 
uzun vadeli dayanıklılıklarını güçlendiriyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 
   

Türkiye elektrikli otomobil 
satışlarında Avrupa'da dördüncü 
oldu 

  

Ember tarafından yayımlanan rapora göre, 
2025 yılında Türkiye'de satılan tamamen 
elektrikli otomobil sayısı, önceki yıla göre 
yüzde 80 artarak yaklaşık 190 bine ulaştı. 
Böylece Türkiye; Almanya, Birleşik Krallık 
ve Fransa'nın ardından, Avrupa'da en fazla 
yeni elektrikli otomobil satılan dördüncü ülke 
oldu. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 
   

Dünya 1,5°C eşiğini üç yıl üst üste 
aştı 

  

Copernicus İklim Değişikliği Servisi'nin 
verilerine göre, yılın ortalama küresel hava 
sıcaklığı, sanayi öncesi dönem 
ortalamasının 1,47°C üzerine çıktı. Bu 
değer, 1,60°C ile 2024'te kaydedilen 
rekorun yalnızca 0,13°C, 2023'te kaydedilen 
0,01°C gerisinde kaldı. 

 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

https://www.isoyesilblog.com/dogaya-yatirim-yapan-sirketler-daha-hizli-buyuyor/
https://www.isoyesilblog.com/turkiye-elektrikli-otomobil-satislarinda-avrupada-dorduncu-oldu/
https://www.isoyesilblog.com/dunya-15c-esigini-uc-yil-ust-uste-asti/


  

     

 
   

İklim gündemini artık sermaye 
piyasaları belirliyor   

  

MSCI'nin raporu, küresel sürdürülebilirlik 
gündeminde belirgin bir yön değişimine 
işaret ediyor. Rapora göre geçmişte iklim 
politikalarında öncü rol üstlenen birçok 
hükümet, bugün artan jeopolitik gerilimler, 
ulusal güvenlik kaygıları, ticari rekabet ve 
teknolojik üstünlük hedefleri nedeniyle 
önceliklerini yeniden tanımlıyor. Bu süreçte 
iklim ve sürdürülebilirlik alanındaki eylemler 
ise zayıflıyor. Buna karşın rapor, sermaye 
piyasalarının bu politik dalgalanmaya paralel 
bir şekilde yavaşlamadığını vurguluyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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